5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena Zboží a Podpory je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z nabídky 

Prodávajícího učiněné v rámci Veřejné zakázky, která je přílohou č. 1 této Smlouvy 

a činí: 

Celkem bez DPH 770 274 Kč  

(slovy: sedm set sedmdesát tisíc dvě stě sedmdesát čtyři korun českých),  

DPH 21 % ve výši 161 757,54 Kč 

(slovy:jedno sto šedesát jedna tisíc sedm set padesát sedm korun českých padesát 

čtyři haléřů),  

Celkem včetně DPH 932 031,54 Kč 

(slovy: devět set třicet dva tisíc třicet jedna korun českých padesát čtyři 

haléřů Kč).  

5.2. Cena za Zboží je splatná na základě daňového dokladu za Zboží dodané dle 

potvrzeného Dodacího listu. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že potvrzený Dodací list Kupujícím je nezbytným 

podkladem pro vyúčtování ceny dodaného Zboží, bez potvrzeného Dodacího listu

[...]

Pokud Prodávající uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení 

mezinárodních sankcí, které předložil v rámci své nabídky do zadávacího řízení, 

nebo poruší informační povinnost dle odst. 6.6. této Smlouvy, zavazuje se uhradit 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát 

tisíc korun českých). 

9.5. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemného 

oznámení o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámení o uložení 

smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu